REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH
ADRESA: BELSH
bashkiabelsh@hotmail.com
Nr. Prot. Belsh me
18/04/2019

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Belsh

Adresa Rr. Haziz Dervishi

Person Pérgjegjés:  Jurist. Hasan Bajrami
Tel/Fax 068 87 60 791

E-mail bashkiabelsh@hotmail.com
Faqja e Internetit: www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Procedure e Hapur (me mjete elektronike) Pune

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Rikonstruksioni i Shkolles Mesme Belsh "Sami
Frasheri"

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-18884-04-18-2019

5. Fondi limit: 75710375 (shtatedhjete e pese milion e shtateqind e dhjete mije e treqind e
shtatedhjete e pese) leke pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 90 dite

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Date 20.05.2019 date 08.15
Vendi :www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Date 20.05.2019 date 08.15
Vendi :www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
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KRYETARI
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